АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

Об установление форм заявок на согласование создания места (площадки)

накопления твердых коммунальных отходов на территории городского

округа город Выкса Нижегородской области и о включении сведений о

месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском

округе город Выкса Нижегородской области

В соответствии с пунктами 4, 22 Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31

августа 2018 года № 1039, статьей 5 Устава городского округа город Выкса

Нижегородской области администрация города городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Установить форму заявки на согласование создания места (площадки)

накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа

город Выкса Нижегородской области согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

2. Установить форму заявки о включении сведений о месте (площадке)

накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов в городском округе город Выкса

Нижегородской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В.Кочетков

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=306039&dst=100016
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=306039&dst=100049

 Приложение 1

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Заявка

на согласование создания места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области

 В администрацию городского округа город Выкса

Нижегородской области (отдел муниципального

контроля)

__________________________________________________

(Ф.И.О. физического лица/Ф.И.О. индивидуального

предпринимателя/полное наименование организации и

организационно-правовой формы юридического лица)

в лице (для юридических лиц):

__________________________________________________

(Ф.И.О. руководителя или иного уполномоченного лица)

Документ, удостоверяющий личность

____________________________________ (вид документа)

_____________________________________ (серия, номер)

_________________________________ (кем, когда выдан)

Сведения о государственной регистрации юридического

лица (индивидуального предпринимателя):

ОГРН (ОГРНИП) __________________________________

ИНН _____________________________________________

Контактная информация

тел. ______________________________________________

эл. почта __________________________________________

адрес места нахождения (регистрации)

__________________________________________________

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных

отходов (далее-ТКО) на территории городского округа город Выкса Нижегородской

 области:

1. Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления ТКО:

1.1. Адрес: ____________________________________________________________________

1.2. Географические координаты: _________________________________________________

2. Данные о технических характеристиках предполагаемого места (площадки)

накопления ТКО:

2.1. покрытие: _________________________________________________________________

2.2. площадь: __________________________________________________________________

2.3. наличие навеса: _____________________________________________________________

2.4. наличие места для размещения крупногабаритных отходов: ______________________

_____________________________________________________________________________

2.5. количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров, и бункеров с

указанием их объема (отдельно для несортированных отходов и для утилизируемых

отходов): ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3. Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления ТКО:

3.1. для ФЛ:

- Ф.И.О.: _____________________________________________________________________

- серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:

_____________________________________________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства: ________________________________________

_____________________________________________________________________________

- контактные данные (телефон, электронная почта): ________________________________

_____________________________________________________________________________

3.2. для ИП:

- Ф.И.О.: _____________________________________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРИП: _______________________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства: ________________________________________

_____________________________________________________________________________

- контактные данные (телефон, электронная почта): ________________________________

_____________________________________________________________________________

3.3. для ЮЛ:

- полное наименование: ________________________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРЮЛ: ______________________________________________________

- фактический адрес: __________________________________________________________

- контактные данные (телефон, электронная почта): ________________________________

_____________________________________________________________________________

4. Данные о предполагаемых источниках образования ТКО, которые планируются к

складированию в месте (на площадке) накопления ТКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории

населенного пункта, при осуществлении деятельности, на которых у физических и

юридических лиц образуются ТКО, планируемые к складированию в соответствующем

месте (на площадке) накопления ТКО:

_____________________________________________________________________________

К заявке прилагается:

1. таблица, содержащая данные о месте (площадке) накопления ТКО (приложение 1 к

заявке).

2. схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000

(приложение 2 к заявке).

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и

документов. Заявитель дает согласие на обработку персональных данных, указанных в

настоящей заявке, то есть на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3

Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»

(согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме).

Заявитель:

«___» __________ 20__ года ________________ / _____

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439201&dst=100239

 Приложение 1

к заявке на согласование создания

места (площадки) накопления

твердых

коммунальных отходов на

территории городского округа

город Выкса Нижегородской

области

Данные о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского

округа город Выкса Нижегородской области

№п/п Данные о нахождении места

(площадки) накопления твердых

коммунальных отходов

Географические
координаты

Данные о технических
характеристиках места

(площадки) накопления

твердых коммунальных

отходов

Контейнеры, (бункеры),
размещенные и

планируемые к

размещению для отходов

ТКО на КП

Данные о собственниках
места (площадки) накопления

твердых коммунальных

отходов

Данные об источниках
образования твердых

коммунальных отходов,

которые складируются в

месте (на площадке)

накопления твердых

коммунальных отходов

Улица, дом, корпус  Материал покрытия,
материал ограждения,

площадь места

накопления ТКО,
наличие навеса, наличие

места для КГМ

Количество (шт.),
емкость (м3)

Наименование (ФИО),
ОГРН/ОГРИП/ИНН, адрес

(контактные данные)

Название улицы, дом,
жилое/нежилое помещение,

площадь

 Приложение 2

к заявке на согласование создания

места (площадки) накопления

твердых

коммунальных отходов на

территории городского округа

город Выкса Нижегородской

области

Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба

1:2000

Схема не приводится.

 Приложение 2

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Заявка

о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых

коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов в городском округе город Выкса

Нижегородской области

 В администрацию городского округ город Выкса

Нижегородской области (отдел муниципального контроля)

______________________________________

(Ф.И.О. физического лица/Ф.И.О. индивидуального

предпринимателя/полное наименование организации и

организационно-правовой формы юридического лица)

в лице (для юридических лиц):

_______________________________________________

(Ф.И.О. руководителя или иного уполномоченного лица)

Документ, удостоверяющий личность

____________________________________ (вид документа)

______________________________________ (серия, номер)

__________________________________ (кем, когда выдан)

Сведения о государственной регистрации юридического

лица (индивидуального предпринимателя):

ОГРН (ОГРНИП)____________________________________

ИНН ______________________________________________

Контактная информация

тел. _______________________________________________

эл. почта ___________________________________________

адрес места нахождения (регистрации)

___________________________________________________

Прошу включить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском округе

город Выкса Нижегородской области:

1. Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:

1.1. Адрес: ____________________________________________________________________

1.2. Географические координаты: _________________________________________________

2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО:

2.1. покрытие: _________________________________________________________________

2.2. площадь: __________________________________________________________________

2.3. наличие навеса: _____________________________________________________________

2.4. наличие места для размещения крупногабаритных отходов ________________________

______________________________________________________________________________

2.5. количество размещенных контейнеров и бункеров с указанием их объема (отдельно

для несортированных отходов и для утилизируемых отходов):

______________________________________________________________________________

3. Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО:

3.1. для ФЛ:

- Ф.И.О.: ______________________________________________________________________

- серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:

______________________________________________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства: __________________________________________

______________________________________________________________________________

- контактные данные (телефон, электронная почта): _________________________________

______________________________________________________________________________

3.2. для ИП:

- Ф.И.О.: ______________________________________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРИП: ________________________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства: __________________________________________

______________________________________________________________________________

- контактные данные (телефон, электронная почта): _________________________________

______________________________________________________________________________

3.3. для ЮЛ:

- полное наименование: _________________________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРЮЛ: ________________________________________________________

- фактический адрес: ____________________________________________________________

- контактные данные (телефон, электронная почта): _________________________________

______________________________________________________________________________

4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в месте (площадке)

накопления ТКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории

населенного пункта, при осуществлении деятельности, на которых у физических и

юридических лиц образуются ТКО, которые складируются в соответствующем месте (на

площадке) накопления ТКО:

______________________________________________________________________________

К заявке прилагается таблица, содержащая данные о месте (площадке) накопления ТКО.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и

документов. Заявитель дает согласие на обработку персональных данных, указанных в

настоящей заявке, то есть на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3

Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» (согласие

действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме).

Заявитель:

«___» ___________ 20__ года ________________ / _______

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439201&dst=100239

 Приложение

к заявке о включении сведений о

месте (площадке) накопления

твердых

коммунальных отходов в реестр

мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов в

городском округе город Выкса

Нижегородской области

Данные о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в городском округе город Выкса

Нижегородской области

№п/п Данные о нахождении места

(площадки) накопления твердых
коммунальных отходов

Географические

координаты

Данные о технических

характеристиках места
(площадки) накопления

твердых коммунальных

отходов

Контейнеры, (бункеры),

размещенные и
планируемые к

размещению для отходов

ТКО на КП

Данные о собственниках

места (площадки) накопления
твердых коммунальных

отходов

Данные об источниках

образования твердых
коммунальных отходов,

которые складируются в

местах (на площадках)
накопления твердых

коммунальных отходов

Улица, дом, корпус  Материал покрытия,

материал ограждения,
площадь места

накопления ТКО,

наличие навеса, наличие

места для КГМ

Количество (шт.),

емкость (м3)

Наименование (ФИО),

ОГРН/ОГРИП/ИНН, адрес
(контактные данные)

Название улицы, дом,

жилое/нежилое помещение,
площадь